SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
PÚBLICA

CENTRO ADMINISTRATIVO ANTÔNIO ROCHA
Rua Samaritana, nº 1.185 – Bairro Santa Edwiges – CEP 53.311-180

CNPJ nº 12.198.693/0001-58

 ERRATA Nº 004/2018/SMGP/SMDS

PROCEDIMENTO SELETIVO PÚBLICO EDITAL Nº 004/2018/SMGP/SMDS

O Município de Arapiraca, no uso de suas atribuições, através da Secretaria Municipal
de Gestão Pública, torna público e estabelece a retificação do Edital nº 004/2018, para alterar o
“ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO”, do edital.

Ademais, informa que o período de inscrição presencial no Ginásio João Paulo II (Parque
Ceci  Cunha)  se  prorrogará  até  o  dia  26/08/2018  (DOMINGO),  permanecendo  a  inscrições
online até as 14:00 do dia 25/08/2018.

Arapiraca, 24 de Agosto de 2018

Antonio Lenine Pereira Filho
Secretário Municipal de Gestão Pública